
 
 

UCHWAŁA NR III/11/2024 
RADY GMINY PAWONKÓW 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Pawonków na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na 2024 r. po stronie dochodów, wydatków i przychodów zgodnie 
z załącznikiem nr 1 dochody, wydatki nr 2, przychody i rozchody nr 3. 

Dokonać zmian w funduszu sołeckim w Łagiewnikach Wielkich. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi 

- po stronie dochodów w wysokości  52.960.957,05 

- po stronie wydatków w wysokości  58.963.626,30 

- plan przychodów    7.002.669,25 

- plan rozchodów    1.000.000,00 

- deficyt     6.002.669,25 

§ 3. § 3 Uchwały Nr LIX/423/2023 Rady Gminy Pawonków z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Pawonków na 2024 r. otrzymuje brzmienie: 

Deficyt budżetu w wysokości 6.002.669,25 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu 
w wysokości 2.500.000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
64.670,85 zł, oraz wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych; w wysokości 
3.437.998,40 zł. Ustala się przychody budżetu w wysokości 7.002.669,25 zł, rozchody 1.000.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LIX/423/2023 Rady Gminy Pawonków z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pawonków na 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 4429



§ 5. Paragraf 1 Uchwały Nr II/4/2024 Rady Gminy Pawonków z dnia 27 maja 2024 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2024 r. otrzymuje brzmienie: 

„Dokonać zmian w budżecie gminy na 2024 r. po stronie dochodów i wydatków zgodnie 
z załącznikiem nr 1 dochody, wydatki nr 2, przychody i rozchody nr 3. 

Dokonać zmiany przedsięwzięcia w funduszu sołeckim w Kośmidrach i w Gwoździanach.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawonków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Iwona Pawełka-Lewandowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4429



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 76 752,00

0,00 76 752,00

0,00 76 752,00

0,00 76 752,00

0,00 76 752,00

853 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

900 0,00 1 775,00

0,00 0,00

0,00 1 775,00

0,00 0,00

0,00 1 775,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

875,00 2 650,00

3 148 055,00 3 149 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

68 068,00 68 068,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 148 055,00 3 149 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

68 068,00 68 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

306,00 6 306,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 76 752,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 306,00 6 306,00

92 505,86 169 257,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 76 752,00

bieżące

Administracja publiczna 92 505,86 169 257,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 76 752,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dochody budżetu gminy na 2024 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/11/2024

Rady Gminy Pawonków

z dnia 17 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4429



razem: 0,00 84 527,00

0,00 76 752,00

750 0,00 243 642,00

0,00 243 642,00

0,00 243 642,00

0,00 243 642,00

0,00 243 642,00

razem: 0,00 243 642,00

0,00 243 642,00

0,00 328 169,00

0,00 320 394,00

Ogółem: 52 632 788,05 52 960 957,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

68 068,00 388 462,00

majątkowe 13 815 530,86 14 059 172,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 243 642,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 243 642,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 243 642,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 243 642,00

0,00 243 642,00

majątkowe

Administracja publiczna 0,00 243 642,00

bieżące 38 817 257,19 38 901 784,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

68 068,00 144 820,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4429



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 598 262,86 4 548 262,86 4 318 873,54 3 409 325,72 909 547,82 9 637,32 219 752,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 394,00 76 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 752,00 0,00 0,00 243 642,00 243 642,00 0,00 0,00

4 918 656,86 4 625 014,86 4 318 873,54 3 409 325,72 909 547,82 9 637,32 219 752,00 76 752,00 0,00 0,00 293 642,00 293 642,00 0,00 0,00

3 433 072,00 3 383 072,00 3 379 072,00 2 735 410,49 643 661,51 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 394,00 76 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 752,00 0,00 0,00 243 642,00 243 642,00 0,00 0,00

3 753 466,00 3 459 824,00 3 379 072,00 2 735 410,49 643 661,51 0,00 4 000,00 76 752,00 0,00 0,00 293 642,00 293 642,00 0,00 0,00

145 440,40 145 440,40 105 940,40 17 120,00 88 820,40 37 400,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 040,40 143 040,40 103 540,40 17 120,00 86 420,40 37 400,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 830 418,79 2 830 418,79 2 086 433,84 1 172 289,94 914 143,90 324 000,00 419 984,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 831 368,79 2 831 368,79 2 087 383,84 1 172 289,94 915 093,90 324 000,00 419 984,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 213 406,00 1 213 406,00 1 208 984,00 1 056 967,00 152 017,00 0,00 4 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 243 642,00

Wydatki budżetu gminy na 2024 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 243 642,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 243 642,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 243 642,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/11/2024

Rady Gminy Pawonków

z dnia 17 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4429



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 214 356,00 1 214 356,00 1 209 934,00 1 056 967,00 152 967,00 0,00 4 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,00 306,00 6,00 0,00 6,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 306,00 6 306,00 6,00 0,00 6,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,00 306,00 6,00 0,00 6,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 306,00 6 306,00 6,00 0,00 6,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 164 966,61 2 914 310,00 2 841 212,00 90 832,00 2 750 380,00 0,00 0,00 73 098,00 0,00 0,00 2 250 656,61 2 250 656,61 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 302,40 41 302,40 41 302,40 0,00 41 302,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 206 269,01 2 955 612,40 2 882 514,40 90 832,00 2 791 682,40 0,00 0,00 73 098,00 0,00 0,00 2 250 656,61 2 250 656,61 0,00 0,00

92 398,00 92 398,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 73 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825,00 825,00 825,00 0,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 223,00 93 223,00 20 125,00 0,00 20 125,00 0,00 0,00 73 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 477,40 40 477,40 40 477,40 0,00 40 477,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 477,40 209 477,40 209 477,40 0,00 209 477,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 508 249,25 1 438 968,03 484 468,03 0,00 484 468,03 954 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 281,22 69 281,22 0,00 0,00

-17 720,00 -17 720,00 -17 720,00 0,00 -17 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 490 529,25 1 421 248,03 466 748,03 0,00 466 748,03 954 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 281,22 69 281,22 0,00 0,00

381 413,25 312 132,03 312 132,03 0,00 312 132,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 281,22 69 281,22 0,00 0,00

-16 720,00 -16 720,00 -16 720,00 0,00 -16 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 693,25 295 412,03 295 412,03 0,00 295 412,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 281,22 69 281,22 0,00 0,00

287 336,00 287 336,00 172 336,00 0,00 172 336,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

92195 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4429



-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 336,00 286 336,00 171 336,00 0,00 171 336,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 235 996,30 242 305,76 42 305,76 0,00 42 305,76 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 993 690,54 2 993 690,54 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 120,00 20 120,00 20 120,00 0,00 20 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 256 116,30 262 425,76 62 425,76 0,00 62 425,76 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 993 690,54 2 993 690,54 0,00 0,00

3 005 996,30 34 443,30 34 443,30 0,00 34 443,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 971 553,00 2 971 553,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 120,00 20 120,00 20 120,00 0,00 20 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 026 116,30 54 563,30 54 563,30 0,00 54 563,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 971 553,00 2 971 553,00 0,00 0,00

58 594 979,90 37 327 337,13 31 177 615,86 17 267 698,81 13 909 917,05 2 198 212,32 3 498 410,95 73 098,00 0,00 380 000,00 21 267 642,77 21 267 642,77 0,00 0,00

-20 120,00 -20 120,00 -20 120,00 0,00 -20 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 766,40 145 124,40 62 372,40 0,00 62 372,40 0,00 6 000,00 76 752,00 0,00 0,00 243 642,00 243 642,00 0,00 0,00

58 963 626,30 37 452 341,53 31 219 868,26 17 267 698,81 13 952 169,45 2 198 212,32 3 504 410,95 149 850,00 0,00 380 000,00 21 511 284,77 21 511 284,77 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 243 642,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 243 642,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4429



Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

w złotych

Lp. Treść

1. Dochody 52 576 091,98 384 865,07 52 960 957,05

2. Wydatki 58 538 283,83 425 342,47 58 963 626,30

3. Wynik budżetu -5 962 191,85 -40 477,40 -6 002 669,25 

                                                           Przychody ogółem: 6 962 191,85 40 477,40 7 002 669,25

1. Kredyty § 952 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

2. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 148 000,00 0,00 148 000,00

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 64 670,85 0,00 64 670,85

4.

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego inne niż określone w pkt 5 i 8, 

w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

§ 950 4 249 521,00 40 477,40 4 289 998,40

                                                        Rozchody ogółem: 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Kwota 2024 przed 

zmianą
Kwota zmian

Kwota 2024 po 

zmianach

Klasyfikacja

§

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/11/2024

Rady Gminy Pawonków

z dnia 17 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4429



w złotych

900

921

             13 500,00    

5. Zakup i montaż rolet zewnętrznych na budynku świetlicy 

społeczno-kulturalnej w Pawonkowie.
19 000,00             

2 500,00               

900

921

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 r.

Dział Rozdział

4. Zakup kapsuły AED.

Nazwa sołectwa

63 267,90             

KwotaNazwa zadania

90015

90004

92109

2. Częściowa dobudowa oświetlenia ulicznego ul. Cegielnia.

3. Organizacja imprez sołeckich służących promocji wsi i 

gminy. 
25 267,90             

1. Pielęgnacja zieleni na terenie sołectwa (prace porządkowe).

Pawonków92195

               3 000,00    

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/11/2024

Rady Gminy Pawonków

z dnia 17 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4429



926

921

900

921

900

2 000,00               

4. Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i 

upowszechnianiem ideii samorządowej oraz wdrażanie 

programów pobudzania aktywności obywatelskiej oraz w 

zakresie promocji gminy.

5 000,00               

30 000,00             

5. Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych.

900 90004

92109

921

921 92109

7 000,00               3. Utrzymanie czystości w sołectwie Lisowice.

92695

90004
Lisowice

2. Rozbudowa i doposażenie placu zabaw w sołectwie 

Lisowice.

92195 21 267,90             

4.Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i 

upowszechnianiem ideii samorządowej oraz wdrażanie 

programów pobudzania aktywności obywatelskiej oraz w 

zakresie promocji gminy. Promocja miejscowości.

1. Utrzymanie zieleni i wykaszanie terenów gminnych.               

2. Wykonanie oświetlenia ulicznego.

63 267,90             

1. Zakup sprzętu dla KS Unia Lisowice.

22 300,00             

90015

92195

Łagiewniki Małe

7 000,00               

60 737,18             

26 437,18             

3 000,00               3. Utrzymanie budynku rekreacyjnego.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4429



900

921

900

851

921

926

900

921

921

754

92601

Łagiewniki Wielkie

6. Wyrównanie i zagospodarowanie terenu na boisku. 20 120,00             

90004

5 000,00               

19 000,00             

3 500,00               

92195

53 334,84             

92109

90004

85195

90015

2. Organizacja imprez służących promocji sołectwa i gminy.92195

92109

1. Prace remontowo-porządkowe.

75412

2. Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i 

upowszechnianiem ideii samorządowej oraz wdrażanie 

programów pobudzania aktywności obywatelskiej oraz w 

zakresie promocji gminy.

8 500,00               

901,14                  

3. Uzupełnienie oświetlenia. 15 834,84             

3. Doposażenie, bieżące remonty i utrzymanie świetlicy. 

27 901,14             

5. Utrzymanie budynku świetlicy i terenu przy świetlicy.

1. Utrzymanie zieleni, prace porządkowe.

2 100,00               

3 280,00               

4. Dofinansowanie wyposażenia OSP Draliny. 

Draliny

3 000,00               

4. Kurs KPP.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4429



900

921

921

900

900

921

10 000,00             

500,00                  

Gwoździany

Solarnia

92109

3. Remont i wyposażenie budynku świetlicy wiejskiej i terenu 

obok budynku.

4. Zakup lampy ul. Leśna. 10 000,00             

2.  Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i 

upowszechnianiem ideii samorządowej oraz wdrażanie 

programów pobudzania aktywności obywatelskiej oraz w 

zakresie promocji gminy. Dofinansowanie dożynek gminnych.

54 030,79             

5. Doposażenie świetlicy. 16 030,15             

92195

90015

1. Utrzymanie zieleni, prace porządkowe.90004

90004

38 530,15             

92195

33 500,00             

1. Prace porządkowe w sołectwie i zakup zieleni. 2 030,79               

92109

2. Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i 

upowszechnianiem ideii samorządowej oraz wdrażanie 

programów pobudzania aktywności obywatelskiej oraz w 

zakresie promocji gminy.

18 500,00             

2 000,00               

921

3. Dofinansowanie dożynek gminnych.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4429



921

754

921

900

900

754

4 000,00               

15 831,73             

17 000,00             

92195

2. Wykaszanie i pielęgnacja poboczy przy drogach i boisku.

1. Rozbudowa i utrzymanie infrastruktury rekreacyjnej i 

sportowej przy świetlicy oraz wewnątrz świetlicy - akcesoria 

kuchenne i meblowe.

90004

1. Doposażenie, bieżące remonty, utrzymanie obiektu i placu 

zabaw, zakup namiotu.

57 067,65             

921 92195

10 000,00             
2.Organizacja imprez sołeckich służących promocji sołectwa i 

gminy.

17 000,00             

3. Dofinansowanie dożynek gminnych. 500,00                  

5. Dofinansowanie dożynek gminnych. 

3. Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie miejscowości 

Kośmidry. 

13 567,65             

27 331,73             

500,00                  

92109

4. Dofinansowanie wyposazenia OSP Koszwice. 1 000,00               

921

75412

Koszwice

75412

Kośmidry.

6. Dofinansowanie wyposażenia OSP Kośmidry. 5 000,00               

90015

4. Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i 

upowszechnianiem ideii samorządowej oraz wdrażanie 

programów pobudzania aktywności obywatelskiej oraz w 

zakresie promocji gminy.

92109

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4429



900

921

921 3. Budowa wiaty garażowej.
24 000,00             

5 000,00               

Skrzydłowice

90004

480 329,89           

34 860,61             

Ogółem:

5 860,61               1. Utrzymanie porządku na terenach gminnych

92109

92195

2. Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i 

upowszechnianiem ideii samorządowej oraz wdrażanie 

programów pobudzania aktywności obywatelskiej oraz w 

zakresie promocji gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4429


	UCHWAŁA NR III/11/2024 RADY GMINY PAWONKÓW z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-06-24T06:33:01+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




